“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 072/25

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine

ao setor competente, os reparos necessários na “boca de lobo” existente

no início da Rua Antônio Antico de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

 Trata-se de providências essenciais para garantir o bom
funcionamento do sistema de drenagem pluvial, prevenindo
entupimentos, alagamentos e possíveis danos à infraestrutura urbana.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de abril de 2025.

Ver.  Vanderlei Kill

Ver. Everton Cavalheiro Silva